PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO CONTRATO N°023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 258/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº014/2025

CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Araguanã-TO, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua do
Contorno, s/n, Centro, CEP 77855-000, Araguanã-TO

CONTRATADA:
SANDRA MARA GLATT ALCAZAS MARTINS

EXPRESSO LAVA JATO

OBJETO:
Prestação de serviços especializados em lavagem de veículos e maquinários da Prefeitura Municipal
de Araguanã-TO e demais secretarias,  com fornecimento do material  de consumo, máquinas e
equipamentos necessários à execução dos serviços, conforme descrito no Termo de Referência e
Estudo Técnico Preliminar (ETP).

VALOR TOTAL:
R$58.580,00(cinquenta e oito mil e quinhentos e oitenta reais) pagos conforme os serviços prestados
e comprovados mediante apresentação de nota fiscal, aprovação do relatório técnico pelo Fiscal do
Contrato e regularidade fiscal da CONTRATADA.

PRAZO DE VIGÊNCIA:
Da assinatura até 31 de dezembro de 2025, podendo ser prorrogado conforme o art. 107 da Lei nº
14.133/2021.

PENALIDADES:
Conforme os artigos 155 a 157 da Lei nº 14.133/2021.

Araguanã - TO, 18 de março de 2025

GISLANA CAMPOS SILVA

Ordenadora de despesa

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-acc083-29042025094818

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 436/2025

http://www.tcpdf.org